令和6年6月 17 日

葬祭業者 各位

一般財団法人八王子市まちづくり公社

  楢原斎場事務所長 平野 三津雄

一般式場に限り複数式場ご利用時、割引サービスの実施について

 日頃より、楢原斎場の運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、当斎場では一般式場のご使用に限り複数式場をご利用いただいた場合に割引サー

ビスを実施します。

記

1 割引内容

2式場を使用する場合   293,320円→219,990円（25％OFF）

3式場を使用する場合   439,980円→329,980円（25％OFF）

4式場を使用する場合   586,640円→439,980円（25％OFF）

  《説明》

2つ目の式場を使用する場合は 2つ目の使用料金が半額になる（全体の 25％OFF）

3つ目の式場・4つ目の式場を使用する場合は全体の 25％OFFを適用する。

2 開始日

令和6年7月 1日使用分から